СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Барагхан»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]671642, Республика Бурятия, Курумканский район, с.Барагхан, ул.Ленина, 29. Тел.: 8 (30149) 92-6-176, факс: 8 (30149) 92-6-17.

РЕШЕНИЕ
c.Барагхан                                       № 16-4                          от «28» ноября 2019 г.

«Об отмене Решения Совета депутатов
за №II-9  от 14.11.2013 г. «Об утверждении
схемы водоснабжения и водоотведения СП «Барагхан»

      В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО СП «Барагхан », протестом Восточно-Байкальской  межрайонной природоохранной прокуратуры на Решение  Совета депутатов № II-9  от 14.11.2013г « Об утверждении схемы водоснабжения  и водоотведения муниципального образования  сельское поселение «Барагхан» Курумканского района РБ на период до 2023 года»  Совет депутатов МО СП «Барагхан»

РЕШИЛ:
1. Решение  Совета депутатов № II-9  от 14.11.2013г « Об утверждении схемы водоснабжения  и водоотведения муниципального образования  сельское поселение «Барагхан» Курумканского района РБ на период до 2023 года» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барагхан»                                                   Б.М. Шакшаев